
Ø 1316 mm

www.vytahypraha.cz

Nosnost
238 kg

PVE52

Unikátní design

Instalace během 
2-3 dní

Volitelné 
povrchové úpravy

Ekologické

Maximální 
bezpečnost

Panoramatický 
výhled 360º 

Vakuová technologie

Plug&Play 
Napájení 220 / 400 V 

Minimální údržba 

Bez prohlubně



kartáčovaný kov

zrcadlo

Strop
kabiny

zlatavě hnědá

metalická

černá

Podlaha
kabiny

Barva
konstrukce

matně černá

stříbrná

taupe

světle šedá

bílá

navy šedá

sp
ec

iá
ln

í b
ar

vy
st

an
da

rd
ní

 b
ar

vy

Vnější průměr válce (mm) 1316 Varianty umístění dveří 0º a 180º
Nosnost (kg) 238 Standardní umístění pantů (z vnějšku kabiny) napravo
Rychlost <0,15 m/s Variantní umístění pantů (z vnějšku kabiny) nalevo
Počet stanic 2 až 5 Varianta s automatickými dveřmi ano
Maximální cestovní vzdálenost (m) 15 Výška dvěří (mm) 2024

Výška k horní hraně uzávěru dveří (mm) 2078

Vniřní výška kabiny (mm) 2010
Vnitřní průměr kabiny (mm)

Automatické klesání při výpadku proudu ano

bez sloupů 1210
Mechanické bezpečnostní brzdy ano

mezi sloupy 1096
Kontrola přetížení ano

Šířka dveří (mm) 813
Tlačítko alarm ano

Elektrické rozvody v kabině 24V
Telefon ano
Elektromechamické zámky u všech šachetních dveří ano

Skládací kabinové sedátko ne

ano
Minimální průchod pro instalaci mezi patry (mm) 1389
Minimální výška horního podlaží (mm) 2450
Vodorovná podlaha ano

Napájecí soustava
Maximální příkon
Jmenovité jištění 32 A

6 kW

Příkon výtahu

Dveře

Bezpečnost

Obecné

Kabina

Invalidní vozík

230 V / 400 V x 10 mm (průřez napájecího kabelu)

Požadavky na instalaci

P 2 3 4 5

0º

180º

OTEVÍRÁNÍ DVEŘÍ

1432

21
20

Ø1210

813

Ø1331

78
9

Do
po

ru
če

ná
 m

in
im

ál
ní

 vý
šk

a 2
36

0

Vý
šk

a d
ve

ří 
20

78

Vý
šk

a v
ál

ce
 23

37 Diagonála 2683

Úp
ra

va
 n

a m
íru

na
 zá

kl
ad

ě 
vz

dá
le

no
sti

 m
ez

i 
je

dn
ot

liv
ým

i p
at

ry




